
ZARZĄDZENIE NR 374/13
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 29 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2013 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938) oraz § 16 Uchwały Nr 
XXV/726/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta na 2013 rok (z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków budżetowych Miasta Szczecin na 2013 
rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W załączniku Nr 6 do Zarządzenia Nr 568/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2013 rok 
(z późniejszymi zmianami) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: BE718EA4-0B58-4FB4-9859-FB56464E4383. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW NA 2013 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

- - - - - - - - -

4260 Zakup energii -825 000 -825 000 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -20 000 -20 000 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

825 000 825 000 - - - - - - -

4600 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

13 000 13 000 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

-13 000 -13 000 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

20 000 20 000 - - - - - - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71015 Nadzór budowlany - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-1 214 - - - - - -1 214 - -

4270 Zakup usług remontowych 3 126 - - - - - 3 126 - -

4300 Zakup usług pozostałych -709 - - - - - -709 - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-1 203 - - - - - -1 203 - -

71003 Biura planowania 
przestrzennego

-5 677 -5 677 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-1 079 -1 079 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -440 -440 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -675 -675 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-1 893 -1 893 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 590 -1 590 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 000 -1 000 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

1 000 1 000 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność 5 677 5 677 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -760 -760 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 902 6 902 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-465 -465 - - - - - - -

750 Administracja publiczna - 1 400 - - - -1 400 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-3 457 - -1 457 - - - -2 000 - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 257 - 1 257 - - - 2 000 - -

4430 Różne opłaty i składki 200 - 200 - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

-13 852 -12 452 - - - -1 400 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-10 000 -10 000 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -20 000 -20 000 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

-3 000 -3 000 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -7 390 -5 990 - - - -1 400 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -28 462 -28 462 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

30 000 30 000 - - - - - - -

Sygnatura: 70010051737092803102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 374/13

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 sierpnia 2013 r.

Id: BE718EA4-0B58-4FB4-9859-FB56464E4383. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

25 000 25 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

40 000 40 000 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

-40 000 -40 000 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 13 852 13 852 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

2 520 2 520 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 294 294 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 850 -3 850 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

30 000 30 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -39 908 -39 908 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

27 000 27 000 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -2 204 -2 204 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

- - - - - - - - -

75414 Obrona cywilna - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych - - - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000 -1 000 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

41 000 41 000 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

1 000 1 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -41 000 -41 000 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -13 540 - - - - -13 540 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -13 540 - - - - -13 540 - - -

4810 Rezerwy -13 540 - - - - -13 540 - - -

801 Oświata i wychowanie 7 540 44 477 - - - -36 937 - - -

80101 Szkoły podstawowe -2 652 -2 652 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

63 260 63 260 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-63 260 -63 260 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-2 652 -2 652 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

3 246 - - - - 3 246 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

18 654 - - - - 18 654 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 268 - - - - 1 268 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-1 268 - - - - -1 268 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-24 007 - - - - -24 007 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 202 - - - - 202 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -202 - - - - -202 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

8 599 - - - - 8 599 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

5 353 5 353 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

15 902 15 902 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

7 971 7 971 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-701 -701 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -162 -162 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-3 432 -3 432 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

-14 225 -14 225 - - - - - - -

Sygnatura: 70020051737092803102

Id: BE718EA4-0B58-4FB4-9859-FB56464E4383. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80104 Przedszkola -168 027 -168 027 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-230 000 -230 000 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

2 371 2 371 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-151 373 -151 373 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

639 639 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

959 959 - - - - - - -

4260 Zakup energii 110 031 110 031 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 000 2 000 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 35 173 35 173 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

61 973 61 973 - - - - - - -

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego

230 000 230 000 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

230 000 230 000 - - - - - - -

80110 Gimnazja -18 494 -18 494 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-225 -225 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-1 126 -1 126 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

1 224 1 224 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -98 -98 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 225 225 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-18 494 -18 494 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

18 654 - - - - 18 654 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-18 654 - - - - -18 654 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-60 - - - - -60 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 60 - - - - 60 - - -

80120 Licea ogólnokształcące -27 000 - - - - -27 000 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

82 678 - - - - 82 678 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-82 678 - - - - -82 678 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-27 000 - - - - -27 000 - - -

80130 Szkoły zawodowe -22 426 - - - - -22 426 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

12 591 - - - - 12 591 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-15 123 - - - - -15 123 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

11 800 - - - - 11 800 - - -

4260 Zakup energii -11 800 - - - - -11 800 - - -

4580 Pozostałe odsetki 2 532 - - - - 2 532 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-22 426 - - - - -22 426 - - -

80132 Szkoły artystyczne - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

24 230 - - - - 24 230 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-25 128 - - - - -25 128 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

898 - - - - 898 - - -

Sygnatura: 70030051737092803102

Id: BE718EA4-0B58-4FB4-9859-FB56464E4383. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80140 Centra kształcenia 
ustawicznego i 
praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania 
zawodowego

-46 580 - - - - -46 580 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-32 280 - - - - -32 280 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-14 300 - - - - -14 300 - - -

80141 Zakłady kształcenia 
nauczycieli

97 158 - - - - 97 158 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

882 - - - - 882 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

76 344 - - - - 76 344 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

13 125 - - - - 13 125 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 577 - - - - 1 577 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 550 - - - - 550 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 136 - - - - 136 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 919 - - - - 919 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

3 625 - - - - 3 625 - - -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

-50 578 - - - - -50 578 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

-882 - - - - -882 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-40 292 - - - - -40 292 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-1 956 - - - - -1 956 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 218 - - - - -2 218 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -550 - - - - -550 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -36 100 - - - -136 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -919 - - - - -919 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

-3 625 - - - - -3 625 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-100 -100 - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

- -1 703 - - - 1 703 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

11 917 9 859 - - - 2 058 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-7 367 -7 012 - - - -355 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-4 550 -4 550 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-28 988 -28 988 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

28 988 28 988 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność 7 540 - - - - 7 540 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

7 540 - - - - 7 540 - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w 
tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

17 302 - - - - 17 302 - - -

4211 Zakup materiałów i 
wyposażenia

3 226 1 159 - - - 2 067 - - -

4241 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

-129 -129 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -17 302 - - - - -17 302 - - -

4301 Zakup usług pozostałych -1 572 495 - - - -2 067 - - -

Sygnatura: 70040051737092803102

Id: BE718EA4-0B58-4FB4-9859-FB56464E4383. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4411 Podróże służbowe krajowe -860 -860 - - - - - - -

4421 Podróże służbowe 
zagraniczne

-510 -510 - - - - - - -

4431 Różne opłaty i składki -155 -155 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - 220 000 - - - -220 000 - - -

85201 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze

- - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 700 700 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -700 -700 - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

-315 - - - - -315 - - -

4430 Różne opłaty i składki 315 - - - - 315 - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 600 - 600 - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-600 - -600 - - - - - -

85204 Rodziny zastępcze -220 000 - - - - -220 000 - - -

3110 Świadczenia społeczne -220 000 - - - - -220 000 - - -

85206 Wspieranie rodziny -95 000 -95 000 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-70 886 -70 886 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-12 377 -12 377 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 737 -1 737 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000 -10 000 - - - - - - -

85212 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 000 -2 000 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 1 000 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

1 000 1 000 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

95 000 95 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

95 000 95 000 - - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

220 000 220 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 220 000 220 000 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- - - - - - - - -

85305 Żłobki -20 160 -20 160 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-201 600 -201 600 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

18 000 18 000 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -50 000 -50 000 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 10 000 10 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 181 440 181 440 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

2 000 2 000 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

20 000 20 000 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 20 160 20 160 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

21 960 21 960 - - - - - - -

Sygnatura: 70050051737092803102

Id: BE718EA4-0B58-4FB4-9859-FB56464E4383. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych -1 800 -1 800 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- 2 000 - - - -2 000 - - -

85401 Świetlice szkolne - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

31 764 31 764 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-31 764 -31 764 - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

101 518 - - - - 101 518 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

9 437 - - - - 9 437 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-5 538 - - - - -5 538 - - -

4270 Zakup usług remontowych -4 101 - - - - -4 101 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 202 - - - - 202 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

101 518 - - - - 101 518 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

-70 000 - - - - -70 000 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-93 - - - - -93 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 93 - - - - 93 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-70 000 - - - - -70 000 - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-1 148 - - - - -1 148 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 148 - - - - 1 148 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -2 000 - - - - -2 000 - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 000 - - - - -2 000 - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów

2 000 2 000 - - - - - - -

4560 Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystywanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystywanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

2 000 2 000 - - - - - - -

85417 Szkolne schroniska 
młodzieżowe

-678 - - - - -678 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-678 - - - - -678 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

-30 840 - - - - -30 840 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-7 560 - - - - -7 560 - - -

4230 Zakup leków, materiałów 
medycznych i produktów 
biobójczych

-2 000 - - - - -2 000 - - -

4260 Zakup energii -249 - - - - -249 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 809 - - - - 7 809 - - -

4430 Różne opłaty i składki 2 000 - - - - 2 000 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-30 840 - - - - -30 840 - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

6 000 -9 000 - - - 15 000 - - -

92108 Filharmonie, orkiestry, 
chóry i kapele

9 000 - - - - 9 000 - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

9 000 - - - - 9 000 - - -

Sygnatura: 70060051737092803102

Id: BE718EA4-0B58-4FB4-9859-FB56464E4383. Podpisany Strona 6



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

92195 Pozostała działalność -3 000 -9 000 - - - 6 000 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

6 000 - - - - 6 000 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 000 -9 000 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 258 877 - - - -258 877 - - -

Sygnatura: 70070051737092803102

Id: BE718EA4-0B58-4FB4-9859-FB56464E4383. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Urbanistyki i Administracji Budowlanej
710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71015 Nadzór budowlany - - - - - - - - -

Nadzór nad procesem budowlanym N - - - - - - - - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 214 - - - - - -1 214 - -

4270 Zakup usług remontowych 3 126 - - - - - 3 126 - -

4300 Zakup usług pozostałych -709 - - - - - -709 - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-1 203 - - - - - -1 203 - -

WYDZIAŁ URBANISTYKI I ADMINISTRACJI BUDOWLANEJ
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie - - - - - - - - -

Funkcjonowanie USC Z - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 257 - -1 257 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 257 - 1 257 - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -200 - -200 - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 200 - 200 - - - - - -

Utrzymanie stanowisk pracy Z - - - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000 - - - - - -2 000 - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 000 - - - - - 2 000 - -

UKŁAD WYKONAWCZY           
WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2013 ROK

Sygnatura: 51010061237092803102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 374/13

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 sierpnia 2013 r.

Id: BE718EA4-0B58-4FB4-9859-FB56464E4383. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Funkcjonowanie UM Z -30 000 -30 000 - - - - - - -

Urząd Miasta -30 000 -30 000 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10 000 -10 000 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -20 000 -20 000 - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej - - - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -3 000 -3 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -22 000 -22 000 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 25 000 25 000 - - - - - - -

Zadania z zakresu spraw sądowych i komorniczych F 30 000 30 000 - - - - - - -

Urząd Miasta 30 000 30 000 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 30 000 30 000 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

Odszkodowania, renty  i  koszty  procesowe F -13 000 -13 000 - - - - - - -

Urząd Miasta -13 000 -13 000 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -13 000 -13 000 - - - - - - -

Regulacje stanów prawnych nieruchomości M 13 000 13 000 - - - - - - -

Urząd Miasta 13 000 13 000 - - - - - - -

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

13 000 13 000 - - - - - - -

Zarządzanie nieruchomościami - ZBiLK M - - - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -825 000 -825 000 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -20 000 -20 000 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 825 000 825 000 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 20 000 20 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 51020061237092803102

Id: BE718EA4-0B58-4FB4-9859-FB56464E4383. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Informatyki
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Informatyzacja Z - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000 40 000 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -40 000 -40 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna - 220 000 - - - -220 000 - - -

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze - - - - - - - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A 225 935 - - - - - 225 935 - -

jednostki pomocy społecznej 56 374 - - - - - 56 374 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 374 - - - - - 56 374 - -

Urząd Miasta 169 561 - - - - - 169 561 - -

4270 Zakup usług remontowych 700 700 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -700 -700 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

169 561 - - - - - 169 561 - -

Zapewnienie opieki dzieciom w placówkach opiekuńczo-wychowawczych A -225 935 - - - - - -225 935 - -

jednostki pomocy społecznej -56 374 - - - - - -56 374 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -56 374 - - - - - -56 374 - -

Urząd Miasta -169 561 - - - - - -169 561 - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-169 561 - - - - - -169 561 - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -315 - - - - -315 - - -

4430 Różne opłaty i składki 315 - - - - 315 - - -

Sygnatura: 51030061237092803102

Id: BE718EA4-0B58-4FB4-9859-FB56464E4383. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 600 - 600 - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -600 - -600 - - - - - -

85204 Rodziny zastępcze -220 000 - - - - -220 000 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A -220 000 - - - - -220 000 - - -

Urząd Miasta -220 000 - - - - -220 000 - - -

3110 Świadczenia społeczne -220 000 - - - - -220 000 - - -

85206 Wspieranie rodziny -95 000 -95 000 - - - - - - -

Wspieranie rodziny A -95 000 -95 000 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -95 000 -95 000 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -70 886 -70 886 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -12 377 -12 377 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 737 -1 737 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000 -10 000 - - - - - - -

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - - - - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A - - - - - - - - -

Centrum Świadczeń Rodzinnych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 000 -2 000 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 1 000 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000 1 000 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 95 000 95 000 - - - - - - -

Modernizacja Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A 95 000 95 000 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 95 000 95 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000 95 000 - - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 220 000 220 000 - - - - - - -

Świadczenie usług opiekuńczych A 220 000 220 000 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 220 000 220 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 220 000 220 000 - - - - - - -

Sygnatura: 51040061237092803102

Id: BE718EA4-0B58-4FB4-9859-FB56464E4383. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85305 Żłobki -20 160 -20 160 - - - - - - -

Opieka nad dziećmi w wieku do lat 3 - niepubliczne żłobki A -20 160 -20 160 - - - - - - -

Urząd Miasta -20 160 -20 160 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-201 600 -201 600 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 181 440 181 440 - - - - - - -

Żłobki miejskie A - - - - - - - - -

Żłobki miejskie - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000 18 000 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -50 000 -50 000 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 10 000 10 000 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 000 2 000 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 000 20 000 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 20 160 20 160 - - - - - - -

Działalność Sekcji Obsługi Komunikacyjnej Osób Niepełnosprawnych A 20 160 20 160 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 20 160 20 160 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 160 20 160 - - - - - - -

Miejski Program Działań na rzecz osób niepełnosprawnych A - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800 1 800 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 800 -1 800 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - 220 000 - - - -220 000 - - -

Dysponent: Wydział Kultury
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Organizacja Regat Żaglowców 2013 P - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 520 2 520 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 294 294 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 150 23 150 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000 30 000 - - - - - - -

Sygnatura: 51050061237092803102

Id: BE718EA4-0B58-4FB4-9859-FB56464E4383. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych -39 908 -39 908 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -16 056 -16 056 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - -9 000 - - - 9 000 - - -

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 9 000 - - - - 9 000 - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez Filharmonię Szczecińską D 9 000 - - - - 9 000 - - -

Urząd Miasta 9 000 - - - - 9 000 - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

9 000 - - - - 9 000 - - -

92195 Pozostała działalność -9 000 -9 000 - - - - - - -

Mecenat kulturalny Miasta Szczecin D -9 000 -9 000 - - - - - - -

Urząd Miasta -9 000 -9 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 000 -9 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI - -9 000 - - - 9 000 - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75414 Obrona cywilna - - - - - - - - -

Obrona cywilna B - - - - - - - - -

Urząd Miasta -10 000 -10 000 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -10 000 -10 000 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 10 000 10 000 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 10 000 10 000 - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) - - - - - - - - -

Straż Miejska B - - - - - - - - -

Straż Miejska - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000 -1 000 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000 41 000 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000 1 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -41 000 -41 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 51060061237092803102

Id: BE718EA4-0B58-4FB4-9859-FB56464E4383. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - 44 477 - - - -44 477 - - -

80101 Szkoły podstawowe -2 652 -2 652 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -2 652 -2 652 - - - - - - -

Urząd Miasta -31 223 -31 223 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -31 223 -31 223 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 28 571 28 571 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 571 28 571 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 63 260 63 260 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -63 260 -63 260 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 246 - - - - 3 246 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 8 599 - - - - 8 599 - - -

jednostki systemu oświaty 8 599 - - - - 8 599 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 599 - - - - 8 599 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E -5 353 - - - - -5 353 - - -

jednostki systemu oświaty -5 353 - - - - -5 353 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 654 - - - - 18 654 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 268 - - - - 1 268 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 268 - - - - -1 268 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -24 007 - - - - -24 007 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 202 - - - - 202 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -202 - - - - -202 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 353 5 353 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E 5 353 5 353 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 5 353 5 353 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 902 15 902 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 971 7 971 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -701 -701 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -162 -162 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 432 -3 432 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -14 225 -14 225 - - - - - - -

Sygnatura: 51070061237092803102

Id: BE718EA4-0B58-4FB4-9859-FB56464E4383. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80104 Przedszkola -168 027 -168 027 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 61 973 61 973 - - - - - - -

Urząd Miasta -372 346 -372 346 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -372 346 -372 346 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 434 319 434 319 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 434 319 434 319 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 371 2 371 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -151 373 -151 373 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 639 639 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 959 959 - - - - - - -

4260 Zakup energii 110 031 110 031 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 000 2 000 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 35 173 35 173 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E -230 000 -230 000 - - - - - - -

Urząd Miasta -230 000 -230 000 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -230 000 -230 000 - - - - - - -

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 230 000 230 000 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla innych form wychowania przedszkolnego E 230 000 230 000 - - - - - - -

Urząd Miasta 230 000 230 000 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 230 000 230 000 - - - - - - -

80110 Gimnazja -18 494 -18 494 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -18 494 -18 494 - - - - - - -

Urząd Miasta -28 212 -28 212 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -28 212 -28 212 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 9 718 9 718 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 718 9 718 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -225 -225 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 126 -1 126 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 224 1 224 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -98 -98 - - - - - - -

Sygnatura: 51080061237092803102

Id: BE718EA4-0B58-4FB4-9859-FB56464E4383. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4280 Zakup usług zdrowotnych 225 225 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów specjalnych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 654 - - - - 18 654 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -18 654 - - - - -18 654 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -60 - - - - -60 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 60 - - - - 60 - - -

80120 Licea ogólnokształcące -27 000 - - - - -27 000 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -27 000 - - - - -27 000 - - -

Urząd Miasta -25 000 - - - - -25 000 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -25 000 - - - - -25 000 - - -

jednostki systemu oświaty -2 000 - - - - -2 000 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 000 - - - - -2 000 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 82 678 - - - - 82 678 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -82 678 - - - - -82 678 - - -

80130 Szkoły zawodowe -22 426 - - - - -22 426 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -22 426 - - - - -22 426 - - -

Urząd Miasta -153 020 - - - - -153 020 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -153 020 - - - - -153 020 - - -

jednostki systemu oświaty 130 594 - - - - 130 594 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 594 - - - - 130 594 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 591 - - - - 12 591 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -15 123 - - - - -15 123 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 11 800 - - - - 11 800 - - -

4260 Zakup energii -11 800 - - - - -11 800 - - -

4580 Pozostałe odsetki 2 532 - - - - 2 532 - - -

80132 Szkoły artystyczne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 230 - - - - 24 230 - - -

Sygnatura: 51090061237092803102

Id: BE718EA4-0B58-4FB4-9859-FB56464E4383. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -25 128 - - - - -25 128 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 898 - - - - 898 - - -

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego

-46 580 - - - - -46 580 - - -

Prowadzenie publicznych centrów kształcenia ustawicznego i praktycznego E -46 580 - - - - -46 580 - - -

jednostki systemu oświaty -46 580 - - - - -46 580 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -32 280 - - - - -32 280 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -14 300 - - - - -14 300 - - -

80141 Zakłady kształcenia nauczycieli 97 158 - - - - 97 158 - - -

Prowadzenie zakładu kształcenia nauczycieli E 97 158 - - - - 97 158 - - -

jednostki systemu oświaty 97 158 - - - - 97 158 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 882 - - - - 882 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 344 - - - - 76 344 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 125 - - - - 13 125 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 577 - - - - 1 577 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 550 - - - - 550 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 136 - - - - 136 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 919 - - - - 919 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 625 - - - - 3 625 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -50 578 - - - - -50 578 - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E -50 578 - - - - -50 578 - - -

jednostki systemu oświaty -50 578 - - - - -50 578 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -882 - - - - -882 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -40 292 - - - - -40 292 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 956 - - - - -1 956 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 218 - - - - -2 218 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -550 - - - - -550 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -36 100 - - - -136 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -919 - - - - -919 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -3 625 - - - - -3 625 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -100 -100 - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - -1 703 - - - 1 703 - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E -28 988 -30 691 - - - 1 703 - - -

jednostki systemu oświaty -28 988 -30 691 - - - 1 703 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 917 9 859 - - - 2 058 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -7 367 -7 012 - - - -355 - - -

Sygnatura: 51001061237092803102

Id: BE718EA4-0B58-4FB4-9859-FB56464E4383. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4 550 -4 550 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -28 988 -28 988 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 28 988 28 988 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 28 988 28 988 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 988 28 988 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Programy międzynarodowe - Comenius, Leonardo da Vinci, Młodzież w działaniu E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 3 226 1 159 - - - 2 067 - - -

4241 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -129 -129 - - - - - - -

4301 Zakup usług pozostałych -1 572 495 - - - -2 067 - - -

4411 Podróże służbowe krajowe -860 -860 - - - - - - -

4421 Podróże służbowe zagraniczne -510 -510 - - - - - - -

4431 Różne opłaty i składki -155 -155 - - - - - - -

Udział szkół i placówek oświatowych w różnych programach, w tym 
międzynarodowych (wkład własny)

E
- - - - - - - - -

Urząd Miasta 17 302 - - - - 17 302 - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

17 302 - - - - 17 302 - - -

jednostki systemu oświaty -17 302 - - - - -17 302 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -17 302 - - - - -17 302 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 2 000 - - - -2 000 - - -

85401 Świetlice szkolne - - - - - - - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 764 31 764 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -31 764 -31 764 - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 101 518 - - - - 101 518 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 101 518 - - - - 101 518 - - -

jednostki systemu oświaty 101 518 - - - - 101 518 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 518 - - - - 101 518 - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 437 - - - - 9 437 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 538 - - - - -5 538 - - -

Sygnatura: 51011061237092803102

Id: BE718EA4-0B58-4FB4-9859-FB56464E4383. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4270 Zakup usług remontowych -4 101 - - - - -4 101 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 202 - - - - 202 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne -70 000 - - - - -70 000 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -70 000 - - - - -70 000 - - -

Urząd Miasta -70 000 - - - - -70 000 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -70 000 - - - - -70 000 - - -

Prowadzenie publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -93 - - - - -93 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 93 - - - - 93 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych placówek wychowania pozaszkolnego E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 148 - - - - -1 148 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 148 - - - - 1 148 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -2 000 - - - - -2 000 - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E -2 000 - - - - -2 000 - - -

jednostki systemu oświaty -2 000 - - - - -2 000 - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 000 - - - - -2 000 - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów 2 000 2 000 - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów E 2 000 2 000 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 000 2 000 - - - - - - -

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystywanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystywanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 000 2 000 - - - - - - -

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe -678 - - - - -678 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -678 - - - - -678 - - -

Urząd Miasta -678 - - - - -678 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -678 - - - - -678 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze -30 840 - - - - -30 840 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -30 840 - - - - -30 840 - - -

jednostki systemu oświaty -30 840 - - - - -30 840 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -30 840 - - - - -30 840 - - -

Sygnatura: 51021061237092803102

Id: BE718EA4-0B58-4FB4-9859-FB56464E4383. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Prowadzenie publicznego Młodzieżowego Ośrodka  Wychowawczego E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 560 - - - - -7 560 - - -

4230 Zakup leków, materiałów medycznych i produktów biobójczych -2 000 - - - - -2 000 - - -

4260 Zakup energii -249 - - - - -249 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 809 - - - - 7 809 - - -

4430 Różne opłaty i składki 2 000 - - - - 2 000 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - 46 477 - - - -46 477 - - -

Dysponent: Wydział Organizacyjny
750 Administracja publiczna - 1 400 - - - -1 400 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -13 852 -12 452 - - - -1 400 - - -

Utrzymanie stanowisk pracy Z -13 852 -12 452 - - - -1 400 - - -

Urząd Miasta -13 852 -12 452 - - - -1 400 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -7 390 -5 990 - - - -1 400 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 462 -6 462 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 13 852 13 852 - - - - - - -

Opłata składek z tytułu przynależności Miasta do związków i stowarzyszeń R 13 852 13 852 - - - - - - -

Urząd Miasta 13 852 13 852 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 13 852 13 852 - - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI - 1 400 - - - -1 400 - - -

Dysponent: Biuro ds. Organizacji Pozarządowych
758 Różne rozliczenia -13 540 - - - - -13 540 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -13 540 - - - - -13 540 - - -

Realizacja zadań własnych zlecanych organizacjom pozarządowym S -13 540 - - - - -13 540 - - -

Urząd Miasta -13 540 - - - - -13 540 - - -

4810 Rezerwy -13 540 - - - - -13 540 - - -

Sygnatura: 51031061237092803102

Id: BE718EA4-0B58-4FB4-9859-FB56464E4383. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie 7 540 - - - - 7 540 - - -

80195 Pozostała działalność 7 540 - - - - 7 540 - - -

Współpraca z organizacjami pozarządowymi S 7 540 - - - - 7 540 - - -

Urząd Miasta 7 540 - - - - 7 540 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

7 540 - - - - 7 540 - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000 - - - - 6 000 - - -

92195 Pozostała działalność 6 000 - - - - 6 000 - - -

Współpraca z organizacjami pozarządowymi S 6 000 - - - - 6 000 - - -

Urząd Miasta 6 000 - - - - 6 000 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

6 000 - - - - 6 000 - - -

BIURO DS. ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Analizy z zakresu doradztwa podatkowego/finansowego Z -27 000 -27 000 - - - - - - -

Urząd Miasta -27 000 -27 000 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -27 000 -27 000 - - - - - - -

Badanie sprawozdania finansowego F 27 000 27 000 - - - - - - -

Urząd Miasta 27 000 27 000 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 27 000 27 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Strategii

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71003 Biura planowania przestrzennego -5 677 -5 677 - - - - - - -

Planowanie przestrzenne N -5 677 -5 677 - - - - - - -

Urząd Miasta -5 677 -5 677 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 079 -1 079 - - - - - - -

Sygnatura: 51041061237092803102

Id: BE718EA4-0B58-4FB4-9859-FB56464E4383. Podpisany Strona 14



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy -440 -440 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -675 -675 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 893 -1 893 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 590 -1 590 - - - - - - -

Biuro Planowania Przestrzennego - - - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 000 -1 000 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000 1 000 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność 5 677 5 677 - - - - - - -

Monitoring Strategii Rozwoju Szczecina Z 19 188 19 188 - - - - - - -

Urząd Miasta 19 188 19 188 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 19 189 19 189 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -1 -1 - - - - - - -

Opracowania danych statystycznych R -464 -464 - - - - - - -

Urząd Miasta -464 -464 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -464 -464 - - - - - - -

Regulacja granic pomiędzy gminą Stare Czarnowo a gminą Miasto Szczecin N -12 282 -12 282 - - - - - - -

Urząd Miasta -12 282 -12 282 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 282 -12 282 - - - - - - -

Wdrożenie narzędzi  do skutecznej współpracy Urzędu Miasta z instytucjami 
otoczenia biznesu, nauki i innowacyjnym biznesem

Z
-765 -765 - - - - - - -

Urząd Miasta -765 -765 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -760 -760 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 -5 - - - - - - -

BIURO STRATEGII
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 258 877 - - - -258 877 - - -

Sygnatura: 51051061237092803102

Id: BE718EA4-0B58-4FB4-9859-FB56464E4383. Podpisany Strona 15



Uzasadnienie
Przedkładany projekt zarządzenia wprowadza zmiany wynikające z wniosków: 

1) Wydziału Spraw Społecznych: 

- z dnia 29.07.2013 r., znak: WSS-III.3026.26.2013.AC w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących w ramach zadania "Opieka nad dziećmi w wieku do lat 3 - 
niepubliczne żłobki", 

- z dnia 06.08.2013 r., znak: WSS-III.3026.27.2013.AC w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących w ramach zadania "Rodzinna i instytucjonalna piecza 
zastępcza", 

- z dnia 14.08.2013 r., znak: WSS-III.3026.28.2013.AC w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących w ramach sfery Pomoc społeczna i ochrona zdrowia, 

- z dnia 14.08.2013 r., znak: WSS-III.3026.30.2013.AC w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących i majątkowych (zadanie "Modernizacja Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Rodzinie) budżetu Miasta na 2013 rok w dziale 852 - Pomoc społeczna. 

2) Wydziału Oświaty:  

- z dnia 07.08.2013 r., znak: WOŚ-IV.3021.16.2013.KM w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami 
w ramach działu 801 - Oświata i wychowanie, 

- z dnia 20.08.2013 r., znak: WOŚ-II.3026.24.2013.AGP w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących i majątkowych w ramach działu 801 - Oświata 
i wychowanie oraz wydatków bieżących w ramach działu 854 - Edukacyjna opieka 
wychowawcza, 

- z dnia 21.08.2013 r., znak: WOŚ-III.3021.18.2013.AH w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu między rozdziałami 
i jednostkami organizacyjnymi w ramach działów 801 - Oświata i wychowanie i 854 - 
Edukacyjna opieka wychowawcza oraz zadania "Poprawa stanu technicznego obiektów 
oświatowych". 

3) Wydziału Informatyki: 

- z dnia 21.08.2013 r., znak: WINF-I.303.267.2013.AH w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu między paragrafami 
w ramach w działu 750 - Administracja publiczna i zadania "Informatyzacja". 

4) Biura Organizacji Pozarządowych: 

- z dnia 16.07.2013 r., znak: BOP-S.3021.10.2013.JG w sprawie dokonania zmian w planie 
wydatków bieżących polegających na zmniejszeniu rezerwy celowej na "Realizację zadań 
własnych zlecanych organizacjom pozarządowym" z przeznaczeniem na zadanie 
"Współpraca z organizacjami pozarządowymi". 

5) Wydziału Gospodarki Nieruchomościami: 

- z dnia 26.08.2013 r., znak: WGN-IX.3026.10.2013.IK w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami 
w ramach działu 700 - Gospodarka mieszkaniowa, 

Id: BE718EA4-0B58-4FB4-9859-FB56464E4383. Podpisany Strona 1



- z dnia 14.08.2013 r., znak: WGN-IX.3026.9.2013.IK w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami 
w ramach działu 700 - Gospodarka mieszkaniowa. 

6) Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności: 

- z dnia 27.07.2013 r., znak: WZKiOL/II/3021/26/2013/JS w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między jednostkami 
w ramach paragrafu i działu 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 

- z dnia 14.08.2013 r., znak: WZKiOL/II/3021/28/2013/JS w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami 
w ramach działu 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa. 

7) Wydziału Organizacyjnego: 

- z dnia 12.08.2013 r., znak: WO-II.3026.8.2013.ER w sprawie dokonania zmian w planie 
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami 
w ramach działu 750 - Administracja publiczna. 

8) Wydziału Kultury: 

- z dnia 26.07.2013 r., znak: WK-III.3021.7.2013.AW w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami 
w ramach działu 750 - Administracja publiczna, 

- z dnia 12.08.2013 r., znak: WK-I.3021.48.2013.DC w sprawie dokonania zmian w planie 
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między rozdziałami 
i paragrafami w ramach działu 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego. 

9) Wydziału Księgowości: 

- z dnia 14.08.2013 r., znak: WK-III.301.53.2013.ISW w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami 
w ramach działu 750 - Administracja publiczna. 

10) Biura Strategii: 

- z dnia 13.08.2013 r., znak: BS-II.3021.2.HKM w sprawie dokonania zmian w planie 
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami i paragrafami 
w ramach działu 710 - Działalność usługowa, 

- z dnia 21.08.2013 r., (BPPM) w sprawie dokonania zmian w planie wydatków bieżących 
polegających na przesunięciu planu między paragrafami w ramach działu 710 - 
Działalność usługowa. 

11) Biura Obsługi Urzędu: 

- z dnia 14.08.2013 r., znak: BOU-V.3026.9.2013.ES w sprawie dokonania zmian w planie 
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami 
w ramach działu 750 - Administracja publiczna, 

- z dnia 26.08.2013 r., znak: BOU-V.3026.10.2013.ES w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami 
i paragrafami w ramach działu 750 - Administracja publiczna. 

12) Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego: 

Id: BE718EA4-0B58-4FB4-9859-FB56464E4383. Podpisany Strona 2



- z dnia 24.07.2013 r., w sprawie dokonania zmian w planie wydatków bieżących 
polegających na przesunięciu planu między paragrafami w ramach działu 710 - 
Działalność usługowa. 

Id: BE718EA4-0B58-4FB4-9859-FB56464E4383. Podpisany Strona 3




